In tit. de hæred. vel act. vend.

ANNOTATIONES.

In hæreditate,] de materia, vide Matth.decis.81.l.2. §.in hæredita te, in prin. p.136.c.3

Si nomen] de intellectu, vide Alex.conf.34.vol.3. qui tenet, quod si dedi fideiussorem insufficiētem, videtur approbatuſ a creditore, si recepit, & vide de materia Aret.omnino,conf.133.& vi de Gozad.conf.58.nu.17. vbi vendens nomen non tenetur face re ipsum esse soluendo, etiam si inde unum promitteret conseruare empt. quia intelligitur secundum naturā dispositionis, l.4.in prin. p.136.c.4.

Siego,] Curt.iun.conf.179.nu.7.l.21.in add.nu.2. p.137.c.2

In tit.de rescind. vendit.

ANNOTATIONES.

Secundum gl.] Crem.sing.92.l.9. in additione, numero quinto, p.137.c.4

Annot.Nouæ sup.ij.Dig.Vet.

A 2 in

Annotationes Nouæ

In tit. de pericul. & commod. rei vend.

ANNOTATIONES.

- Custodiam,] Corn.conf.231.nu.4.vol.2.l.1.§. Custodiam, in prin.
p.138.c.2
Diminutio,] Augmē & diminu. rei empt. ad empt. spectat. quid autem si facto vendor. intercessit, vid. Dec.conf.4.l.7.in prin.
p.138.c.2
Quod pendente,] de materia huius §. vide Curt.iun.cōf.94.& 82.
vbi vendit. conditionalis non dicitur perfecta ante conditionis euentum, l.8.paulo ante nu.z. p.138.c.3
Verba] Bald.in l.1.si pig.pign.datum sit. Aym.conf.52.nu.5.l.8.§.
cum vſufructum, in add.in prin. p.138.c.3
In §.materia,] Rem.sing.28.l.Boer.decis.105.l.14. p.138.c.4
Lis pendet,] Ampliatur & si dubitatur moueri item, Bartol. in l.pen.§.i.de reſcind.vend.Paul.conf.46.in prin.vol.1.l.18.§.an te pretium,nu.2. p.139.c.r

In tit. de seruis export.

ANNOTATIONES.

- Inabilitas,] adde qđ impubes qui non potest testari, non potest etiam differre voluntatem suam in tempus quo potest, vide per Dec.in reg.l.fœminæ.§.item impuberis,l.4.nu.t. p.139.c.2
Pactum,] pactum manus injectionis valet contra serum, sed an creditor possit pacisci quod sibi liceat capere debi. vide Bar. in Lalia,§.eleganter, ff.sol.matri. & si posset an transiret contra heredē debit. vide Alex.in l.si decesserit, sup. qui satif.cog.l.9.in prin. p.139.c.4

In tit. de act.empt. & vend.

ANNOTATIONES.

- Fraude,] vide Curt.iun.conf.177.nu.5.l.1.§. vendor, in add.nu.2 p.140.c.4
Quanti,] quid si mora committ. per credit. vide Crem. sing. 94. l.3.§.si per venditorem, in add.nu.1. p.141.c.3
Condemnatus,] de intellectu vide Aret.conf.6.col.2.l.3. num.2. p.141.c.4
Vendor,] quid si soluitur pretium alienum, an vendit. possit re vendicare, Alex.quod sic,in l.cum fundus.sup.si cert.pet. l.11. nu.2.in prin.lect antiq. p.142.c.3
An pretij,] vide Corn.conf.226.vol.2.Dec.conf.74.Alexa. conf. 152.l.12.§.ibid. ait circa fin. p.143.c.2
Pretium,] vendens cum pact. quod non teneatur de euictione, tenetur ad pretium, fallit tamen quando est dictum quod no te neatur de euictione a tali persona, & sit specialiter, Hipp.sing. 656.l.12.§.sed Iuli.libro, in prin. p.143.c.2
Pretium,] & ante integrum solutionē potest alteri locare. Deci. conf.119.l.14.§.offerri.in prin. p.144.c.1
Tradita,] vendor tenetur tradere, licet fecerit constitutū. Alex. conf.28.nu.7.vol.2.l.14.§.possessionem, in prin. p.144.c.2
Qui domum,] vide Matth.conf.146.& an legata habitat. domus alicui, excludatur heres ab habitat. eiusdem domus, Dec.conf. 355.nu.4.& de intellectu huius §.Iaf.in l.si ex loco,§.si ita legatum, col.4.ff.de legat.1.Hipp.in l.1.§.cum quidam, de quæstio. & an istud ius variandi transeat ad hæredes, Guid.Pap.sing. 461.& 722. quod non, l.22.§.qui domum, in prin. p.144.c.4
Si ea res,] Iaf.conf.41.vol.3.Lucas de Penna in l.tironem, de tironib.lib.1z.l.3z.in prin. p.146.c.4
Si per emptorem,] Hipp.conf.80. dicit per hunc textum, quod quamvis difficultas non excusat debitorem generis vel quantitatis, tamen non habet locum quando difficultas superuenit se factō creditoris l.36.§.si per emptorem, in prin. p.147.c.1

In tit. de leg. commis.

ANNOTATIONES.

- Eleganter,] vide Aret.conf.129.col.6. qui dicit quod vendor accipiendo partē pretij post term. videtur renuntiare resolutioni contract. Aym.conf.105. quod emptor factō deposito, non integrō, si recepit depositum tenetur retrouen. quid si est venditum feudum cum pa&t. de retrouen. anelapo termino recipie di pretium emptor teneatur retrouend. Dec.conf.452.nu.6. Aym.d.conf.106.l.4.§.eleganter, in prin. p.147.c.3
Post diem,] Tiraq.in retract.fol.137.nu.6.l.7.in prin.
Mulier] vide Matth.conf.328.limita, vt per Cagn.in l.si quis maior.C.de transact.nu.96.l.8.in prin. p.147.c.4

In tit. locat. & conduct.

ANNOTATIONES.

- Locatio] de materia, vide Abb.253.col.9.versad secundū, nbi locatio facta a Prælato extinguitur morte, & quid si recepit pro futuro tempore locationis, an præjudicet successori, l.1.in prin. p.148.c.1

- Ipsum factum,] adde tex.in l.Labeo, in fin. ibi non ab absimiles, ff.de arbitr.& ad corroborat.Ioan.de Imola. in cap.1.col. pen-de locat. dicit quod si commodo tibi bocues, qui culpa tua perierunt, quod poteris mihi dare eque bonos, & non potero dicere, volo pretium: & si promitto dare Titum in fideiſſ. qui non vult fideiub. quod possum alium dare eque idoneū. Hipp. in l.1.§.cum quidam, de quæst.col.2.l.8.n.1. p.148.c.2

- Imperator,] de materia huius §. vide Matth.conf.57.Bald. conf. 430.vol.4.& 363.Ang.conf.218.in quæst.proposita. Alex.conf. 10.vol.1.in quibus habetur quod oportet probare habitantē si domus est combusta ad hoc vt sit excusatus, & vide Bal. conf. 148.vol.2.Iaf.conf.116.vol.1.Aret.in §.item is,nu.7.instit. quibus modis contrahit. oblig. Anchār.conf.346.Alex.conf.66.vol.1. & Bertran.conf.140.vol.3. qui multa ad materiam, l.10.§. Imperator, in prin. p.148.c.3

- Culpa,] quando custos animalium teneatur probare mortem, vi de Ioan.de Plat.in l.quo ad præsens, C.de murileg.lib.ii.l.10.§. Imperator. circa prin. p.148.c.3

- Si gemma,] Rom.conf.437.l.14.si gemma, in prin. p.149.c.1
Qui impleto,] dispositio huius §. habet locum in contract. locat. & precarij tantū. Itaq; si quis emeret fructus rei loca. pro uno anno non intelligeretur facta empt. pro sequenti anno, si persisteret in re locata, nec etiam habet locum quando conductor ex parte sua no adimpleuisse contract. Ale.conf.76.col.2.vol. 5.& Aym.conf.87. de materia vide Matth.conf.365.nu.9.& an habeat locum in locante operas suas, vide Soc.conf.196. circa præsentem consultationem: & an habeat locum in contract. Emphyteosis, Paul.conf.135.in casu præsenti quod non, & in tantum est verum quod si est facta concessio pro 29. annis, quibus elapsis fuit facta solut.canonis, quod no dicitur facta renouatio. Dec.conf.328.in prin.l.14.§.impleto, in prin.p.149.c.2